
ZARZĄDZENIE Nr 2017

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 02 stycznia 2017 roku

w sprawie odwołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r.. poz. 922) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z ustaniem w dniu 31 grudnia 2016 roku stosunku pracy na 
Samodzielnym Stanowisku ds. Kontroli Zarządczej, odwołuję Panią Grażynę Wagner 
z pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


